Automobile Club Mantova
MANTOVA P.zza 80 Fanteria, 13
Partita IVA 00180750200

STATO PATRIMONIALE

Importi in EUR EURO

Consuntivo

Esercizio 2023

Consuntivo

Esercizio 2022

SPA ATTIVO
SPA.B IMMOBILIZZAZIONI
SPA.B I Immobilizzazioni Immateriali

01 Costi di impianto e di
ampliamento

02 Costi di sviluppo

03 Diritti brevetto ind.le e
utilizz. opere dell'ingegno

04 Concessioni, licenze,
marchi e diritti simili

05 Avviamento

06 Immobilizzazioni in corso
ed acconti

07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizz.Immateriali

SPA.B II Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali
e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso
ed acconti
Totale Immobilizz.Materiali

SPA.B III Immobilizzazioni Finanziarie

01 Partecipazioni in:
a. ilmprese controllate
b. imprese collegate
d.bis altre imprese

02 Crediti:
a.v/impr.controllate
- entro 12m
- oltre 12m
b. v/ imprese collegate
c. verso controllanti
d.bis v/altri
- entro 12m
- oltre 12m

03 Altri titoli

Totale Immobilizz.Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

SPA.C ATTIVO CIRCOLANTE
SPA.C_I Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie
e di consumo
02 Prodotti in corso di la
vorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

12.360

400.908
0

145.241
1.959

0
364.504

50.000

413.268

511.704

50.000

974.972

12.000

385.923
0

155.523
3.003

0
364.150

50.000

397.923

522.676

50.000

970.599



Automobile Club Mantova
MANTOVA P.zza 80 Fanteria, 13
Partita IVA 00180750200

STATO PATRIMONIALE

Importi in EUR EURO

Consuntivo

Esercizio 2023

Consuntivo

Esercizio 2022

SPA.C_II Crediti
01 verso clienti
- entro 12m 152.973
- oltre 12m 89.193
02 v/impr.controllate
- entro 12m 21.480
- oltre 12m
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 - bis cred.tributari
- entro 12m 134
- oltre 12m
05 - ter imposte anticipate
05 - quater v/altri
- entro 12m
- oltre 12m 50.169
Totale Crediti

SPA.C II Attivita' Finanziarie

01 Partecipazioni in imprese
controllate

02 Partecipazioni in imprese
collegate

04 Altre partecipazioni

06 Altri titoli

Totale Attivita' Finanziarie

SPA.C_IV Disponibilita' Liquide
01 Depositi bancari, postali
02 Assegni
03 Denaro e valori in cassa

Totale Disponibilita' Ligquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

SPA.D RATEI RISCONTI

a) Ratel Attivi

b) Risconti Attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI (D)

TOTALE ATTIVO

SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve
distintamente indicate
VIII) Utili (perdite) portati
a nuovo
IX) Utile (perdita) dell'
esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

242.166

21.480

134

50.169

2.066

0
117.510

762.818

1.505.190-

6.250

213.657
125.108
88.549
16.434
16.434

7.287

7.287

44.005

44.005
313.949

2.066
2.066

316.015

0

127.077
117.510

1.408.497

762.818

1.508.128-

2.938
736.122-

281.383

2.066

283.449

127.077

1.381.125

742.372-



Automobile Clu
MANTOVA P.zza
Partita IVA 00

b Mantova
80 Fanteria, 13
180750200

STATO PATRIMONIALE

Importi in EUR EURO Consuntivo Consuntivo
Esercizio 2023 Esercizio 2022
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
01 Per trattamento di quie-
scenza e obblighi simili 0 0
02 Per imposte 0 0
03 Per strumenti finanziari
derivati passivi 0 0
04 Altri 62.728 62.929
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B) 62.728 62.929
SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDINATO 107.797 107.797 103.859 103.859
SPP.D DEBITI
04 Debiti v/banche 223.931 244 .247
- entro 12m 0 0
- oltre 12m 223.931 244.247
05 Debiti v/altri finanziatori 0 0
- entro 12m 0 0
- oltre 12m 0 0
06 Acconti 0 0
- entro 12m 0 0
- oltre 12m 0 0
07 Deb.v/fornitori 1.374.569 1.335.592
- entro 12m 216.967 151.431
- oltre 12m 1.157.602 1.184.161
08 Debiti rappres.da tit.credito 0 0
09 Deb.v/imp.controllate 100.000 127.726
- entro 12m 100.000 127.726
- oltre 12m 0 0
10 Debiti verso impr.collegate 0 0
11 Debiti verso controllanti 0 0
12 Debiti tributari 8.488 6.153
- entro 12m 8.488 6.153
- oltre 12m 0 0
13 Deb.v/ist.prev.e sic.sociale 0 0
- entro 12m 0 0
- oltre 12m 0 0
14 Altri Debiti 53.855 24.849
- entro 12m 48.826 19.820
- oltre 12m 5.029 5.029
TOTALE DEBITI (D) 1.760.843 1.738.567
SPP.E RATEI E RISCONTI
a) Rateil Passivi 0 0
b) Risconti Passivi 213.251 218.142
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI (E) 213.251 218.142
TOTALE PASSIVO 1.408.497 1.381.125




