STATO PATRIMONIALE

Importi in EUR EURO		Consuntivo	Consuntivo	2.2
		Esercizio 2023	Esercizio 20.	22
SPA	ATTIVO			
SPA.B	IMMOBILIZZAZIONI			
SPA.B_I	Immobilizzazioni Immateriali			
	01 Costi di impianto e di			
	ampliamento	12.360	12.	
	02 Costi di sviluppo	0		0
	03 Diritti brevetto ind.le e			
	utilizz. opere dell'ingegno	0		0
	04 Concessioni, licenze,	400.000	005	
	marchi e diritti simili	400.908	385.	
	05 Avviamento	0		0
	06 Immobilizzazioni in corso			
	ed acconti	0		0
	07 Altre immobilizzazioni	0		0
	Totale Immobilizz.Immateriali		413.268	397.923
SPA.B_II	Immobilizzazioni Materiali			
	01 Terreni e fabbricati	145.241	155.	523
	02 Impianti e macchinario	1.959	3.	003
	03 Attrezzature industriali			
	e commerciali	0		0
	04 Altri beni	364.504	364.	150
	05 Immobilizzazioni in corso			
	ed acconti	0		0
	Totale Immobilizz.Materiali		511.704	522.676
CDN B TTT	Immobilizzazioni Finanziarie			
DIW.D_III	01 Partecipazioni in:			
	a. imprese controllate	50.000	50.	000
	b. imprese collegate	0	50.	0
	d.bis altre imprese	0		0
	02 Crediti:	O		O
	a.v/impr.controllate	0		0
	- entro 12m	O .		O
	- oltre 12m			
	b. v/ imprese collegate	0		0
	c. verso controllanti	0		0
	d.bis v/altri	0		0
	- entro 12m	· ·		
	- oltre 12m			
	03 Altri titoli	0		0
	Totale Immobilizz.Finanziarie	Ŭ	50.000	50.000
TOTALE IM	MOBILIZZAZIONI (B)		974.972	970.599
SPA.C	ATTIVO CIRCOLANTE			
SPA.C_I	Rimanenze			
_	01 Materie prime, sussidiarie			
	e di consumo	0		0
	02 Prodotti in corso di la_			
	vorazione e semilavorati	0		0
	04 Prodotti finiti e merci	0		0
	05 Acconti	0		0

STATO PATRIMONIALE

242.166 21.480 0 0 134 0 50.169		213.657 125.108 88.549 16.434 16.434 0 0 7.287 7.287 0 44.005	
21.480 0 0 134		125.108 88.549 16.434 16.434 0 0 7.287 7.287	
21.480 0 0 134		125.108 88.549 16.434 16.434 0 0 7.287 7.287	
21.480 0 0 134		125.108 88.549 16.434 16.434 0 0 7.287 7.287	
0 0 134		88.549 16.434 16.434 0 0 7.287 7.287 0 44.005	
0 0 134	313.949	16.434 0 0 7.287 7.287 0 44.005	
0 0 134	313.949	16.434 0 0 7.287 7.287 0 44.005	
0 134 0	313.949	0 0 7.287 7.287 0 44.005	
0 134 0	313.949	7.287 7.287 0 44.005	
0 134 0	313.949	7.287 7.287 0 44.005	
134	313.949	7.287 7.287 0 44.005	
0	313.949	7.287 0 44.005	
	313.949	0 44.005	
	313.949	44.005	
50.169	313.949		
	313.949	44.005	
	313.949	44.005	
	313.949		
			281.383
0		0	
0		0	
0		0	
0		0	
	0		0
0			
0			
2.066		2.066	
	2.066		2.066
	316.015		283.449
0		0	
117.510		127.077	
	117.510		127.077
	1.408.497		1.381.125
762.818		762.818	
1.505.190-		1.508.128-	
6.250		2.938	
	736.122-		742.372-
	0 0 0 0 2.066	0 0 0 2.066 2.066 316.015 0 117.510 117.510 1.408.497	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STATO PATRIMONIALE

Importi in EUR EURO		Consuntivo		Consuntivo	
_		Esercizio 2023	Eserciz	io 2022	
SPP.B	FONDI PER RISCHI ED ONERI				
	01 Per trattamento di quie-				
	scenza e obblighi simili	0		0	
	02 Per imposte	0		0	
	03 Per strumenti finanziari				
	derivati passivi	0		0	
	04 Altri	62.728		62.929	
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B)			62.728		62.929
SPP.C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO				
511.0	DI LAVORO SUBORDINATO	107.797	107.797	103.859	103.859
SPP.D	DEBITI				
	04 Debiti v/banche	223.931		244.247	
	- entro 12m 0		0		
	- oltre 12m 223.931		244.247		
	05 Debiti v/altri finanziatori	0		0	
	- entro 12m 0		0		
	- oltre 12m 0		0		
	06 Acconti	0		0	
	- entro 12m 0		0		
	- oltre 12m 0		0		
	07 Deb.v/fornitori	1.374.569	1	.335.592	
	- entro 12m 216.967		151.431		
	- oltre 12m 1.157.602		1.184.161		
	08 Debiti rappres.da tit.credito	0		0	
	09 Deb.v/imp.controllate	100.000		127.726	
	- entro 12m 100.000		127.726		
	- oltre 12m 0		0		
	10 Debiti verso impr.collegate	0		0	
	11 Debiti verso controllanti	0		0	
	12 Debiti tributari	8.488		6.153	
	- entro 12m 8.488		6.153		
	- oltre 12m 0		0		
	13 Deb.v/ist.prev.e sic.sociale	0		0	
	- entro 12m 0		0		
	- oltre 12m 0		0		
	14 Altri Debiti	53.855		24.849	
	- entro 12m 48.826		19.820		
	- oltre 12m 5.029		5.029		
TOTALE DEBITI (D)			1.760.843		1.738.567
SPP.E	RATEI E RISCONTI				
	a) Ratei Passivi	0		0	
	b) Risconti Passivi	213.251		218.142	
TOTALE R	RATEI E RISCONTI PASSIVI (E)		213.251		218.142
MOMBTH F	PASSIVO		1.408.497		1.381.125